GRADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA

Facultad de Humanidades y Ciencias de
la Educacion

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 12911001
1 12911003
1 12011007
1 12911009
1 12912023
2 12911005
2 12012001
2 12912005
2 12012009
2 12912024
3 12912003
3 12912007
3 12012012
3 12912013
3 12912020
4 12912015
4 12012017

4 12912026

Prehistoria universal I
Historia antigua universal I
Geografia fisica I

Historia del arte antiguo

Etnografia e investigacién socioantropolégica

Historia medieval universal I

Historia moderna universal I

Geografia humana I

Historia del arte moderno

Ciudad y campo en la Antigiiedad
Historia contemporanea universal I
Geografia regional del mundo

Historia antigua de la Peninsula ibérica
Historia medieval de la Peninsula ibérica
Concepto y método de la geografia
Historia contemporanea de Espafia I
Geografia de Espafia

Geografia fisica aplicada

miércoles, 26 de noviembre de 2025

DIA

12

22

15

19

29

13

27

20

16

30

26

15

19

29

22

16

20

13

MES HORA
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 16
1 16
1 16

AULA

16

16

14

14

15

37

35

35

EDIFICIO
A4

B-4
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4 12913001 Antropologia social de América

4 12913002 Geografia de América

4 12913003 Historia moderna de América

4 12913004 Historia contemporanea de América
4 12913005 Paleografia y diplomatica

4 12913006 Arqueologia: teoria y método

miércoles, 26 de noviembre de 2025

27

27

30

23

30

23

16

16

16

16

16

16

sin examen

32

37

33

1

32
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